
, ·fjú.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle §, 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

prodávajícím, jíniž je: ¶:
obchodní firma: MEDIN, a. s.
se sídlem: \rqachovická 619, 592 31 Nové Město na MoravČ
lČ :43378030
DIČ: CZ43378030
jehož jménem jedná: Ing. Milan Ettel, Člen představenstva
tel.:
e-mail:
bankovní spojení l číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kiajskŕm soudem v Brně, oddíl B, vložka 686
(dále oznaČOván krátce téŽ jako prodávající )

a

kupujícím, jímž je:
obchodní firma: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
jehož jménem jednají: MUDr. Věra Dostálová, ředitelka
té!.:
e-mail:
bankovní spojení l číslo úČtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vloŽka 1228
(dále označován krátce též jako kupující),

Článek I.
Předmět sinlouvy

Pt"odávajíci se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží
a to : Chirurgické nástroje
Pok)žk()vŕ seznam zboží tvoří přílohu Č. 1 této smlouvc

.

Článek II.
Kupní cena

l) D()h()(llľutá kupní cena doclá' ký zboží specifikované \" ČI. I. této kupní srnlouvv Činí:

Cena bez DPH: 102.503,70,-KČ

DPH: 21 % 21.525,78,-Kč

Celková kupní cena včetně DPH: 124.029,48,-KČ

1 AŠ



l
2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží vČetně obalu, cenu dopravy zboží do

místa plnění včetně transportního obalu.
3) Celková kupní cena vČetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě

faktury, kterou doruČí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodáni zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

Článek III.
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy

l) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplného uhrazeni
kupní ceny.

2) NebezpeČí nahodilé zkázy nebo Škody na zboží přechází na kupují"ího okamžikem předání
zboží.

Článek IV.
Místo a termín plnění

l) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož zavrŠením je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu.

2) Místem plnění pro dodáni zboží je Nemocnice TGM Hodonín, opemční sály.
3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 2 měsíců od podpisu smlouvy.

Článek V.
ProhláŠení a záruky smluvních stran

l) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíŽeno jakŕmikoli právními vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
přísluŠném místě plnění. ZáruČní doba poČíná běžet'dnem podpisu předávaaho protokolu dle ČI.
IV. odst. l) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho souČásti,
jejichž sama životnost je kratŠí než délka záruČní doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

ČlánekVI.
Záruční setvis

l) Prodávající se zavazuje zajistit a provést záruční servis na základě písemného nahláŠení vady
uživatelem e--mailem na adresu:

2) Kupující musí reklamaci uplatnit bezprostředně po odhalení
dopisem, e-mailem nebo osobně) na adresu prodávajícího spolu
Prodávající určuje, zda reklamaci vyřídí odstraněním vady zboží
slevou z kupní ceny dodaného zboží.

vady písemně (doporučenŕm
se specifikací charakteru va"dy.
opravou, vŕměnou zboží nebo

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatní" záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruČní lhůty.

_ "e '



Článek VII.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a úČinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti někteň'ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2) Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsallými oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strqny prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě Sw' pravé, svobodné a vážně vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Tato smlouva včetně při1oh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

5) Nedílnou souČásti této sinlouvj' je Příloha Č.1: položkový seznam zboží

V Novém Městě na Moravě dne: 5. 12. 2017

-
¥E£JlN,a,s. 3
'. G :Mvick1 61 g

MEDIN ;; ::.!ěsujna Mawé
íČO·4š3?®30
3 C

jménem prodávajícího'

Ing. Milan Ettel, Člen představenstva

V Hodoníně

jménem kupujícího:
MUDr. Věra Dostá'ov', 'eä'e".

69526H doMri '33-jČ:U0226537, DIÉ:CZ00226637 "

n


